

**L.S. Jensen Holding ApS**  
Stokbrovej 73, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 19 77 55

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022.

---

Lennart Valther Sortberg Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L.S. Jensen Holding ApS Stokbrovej 73 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 19 77 55
	Stiftet: 3. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lennart Valther Sortberg Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Kapitalinteresse</b>	SortbergHansen ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresse i SortbergHansen ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021/22 udgjort et overskud på 406 t.kr. mod et overskud sidste år på 477 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 392 t.kr. mod et overskud sidste år på 461 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 971 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,4 % af de samlede aktiver på 1.224 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægt af kapitalinteresse	405.666	477.396
Administrationsomkostninger	-6.744	-6.356
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>398.922</b>	<b>471.040</b>
Finansielle indtægter fra kapitalinteresse	3.018	568
Finansielle omkostninger	-9.974	-10.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.966</b>	<b>460.985</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>391.966</b>	<b>460.985</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.666	477.396
Disponeret fra overført resultat	-126.700	-16.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>391.966</b>	<b>460.985</b>



**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.126.239</u>	<u>920.573</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.239</u>	<u>920.573</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.126.239</u></b>	<b><u>920.573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>97.495</u>	<u>14.239</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.495</u>	<u>14.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.496</u></b>	<b><u>14.239</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.223.735</u></b>	<b><u>934.812</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	811.239	605.573
Overført resultat	35.008	-38.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>971.247</u></b>	<b><u>692.281</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	0	81.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245.888	155.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.488</u>	<u>242.531</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>252.488</u></b>	<b><u>242.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.223.735</u></b>	<b><u>934.812</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	125.000	128.177	-21.881	231.296
Overført via resultatdisponering	0	477.396	-16.411	460.985
Egenkapital 1. april 2021	125.000	605.573	-38.292	692.281
Overført via resultatdisponering	0	405.666	-126.700	278.966
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>811.239</u></b>	<b><u>35.008</u></b>	<b><u>971.247</u></b>

**Noter**

	2021/22	2020/21
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/3 2022	31/3 2021
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. april	315.000	315.000
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>315.000</b>	<b>315.000</b>
Opskrivninger 1. april	684.853	191.601
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	421.522	493.252
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>906.375</b>	<b>684.853</b>
Afskrivninger på goodwill 1. april	-79.280	-63.424
Årets afskrivninger på goodwill	-15.856	-15.856
<b>Afskrivninger på goodwill 31. marts</b>	<b>-95.136</b>	<b>-79.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>1.126.239</b>	<b>920.573</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	63.422	79.278
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SortbergHansen ApS	Holstebro	50 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 34 t.kr.		
